
食品学院资产调拨变动申请记录表
                                                       填表日期：    年   月   日
	序号
	资产编号
	资产名称
	型号规格
	单价
	数量
	购置日期
	原存放点
	现存放点

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	台件                    元

	变动理由
	
	

	
	原使用人（签字）：                             签字日期：     年   月   日

	
	现使用人（签字）：                             签字日期：     年   月   日

	
	资产管理员（签字）：                           签字日期：     年   月   日

	
	实验中心审核：                                签字日期：     年   月   日

	
	分管院长审核：                                签字日期：     年   月   日


注：该表主要用于学院范围内的设备、家具变动记录。
